
Tak tedy sbohem

Waldemar Matuška

Ty jsi má milá strašně krásná,
ty jsi má milá zázrak sám,
tak tedy sbohem, buď tu šťastná 
a mysli na mně, jak se mám.

Ty jsi můj milý slokou básně,
mé modré nebe bez mráčků,
tak tedy sbohem, měj se krásně,
a mysli na mně, miláčku.

Až bude vonět na lukách seno
budu si v duchu říkat tvé jméno.
Až zimní mlhy přikryjí lada,
budu si říkat, že mně máš ráda.

Podej mi ruku, den se krátí,
jenom se o mně přestaň bát,
jednou nám láska všechno vrátí
a budem spolu napořád.

Až bude vonět na lukách seno...

Podej mi ruku, den se krátí...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

